
Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n° 215 del 24/05/2010

       DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO       DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO
              N° 171/C  DEL 24/05/2010

OGGETTO Proposta  alla  Prefettura  di  Nuoro,  nominativi  dipendenti  A.S.L.   appartenenti  al 
ruolo sanitario a cui attribuire la qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria –. 

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

VISTA l’allegata nota prot. n° 2010/0007758 del 22/03/2010 da parte del Responsabile del Settore Veterinario 
Igiene degli Alimenti di Origine Animale, Dr. Giuseppe Cannas, con la quale viene richiesta l’attribuzione della 
qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria, per stesso e per i Dirigenti Veterinari operanti nel settore,  Dr. Mario 
Moro e Dr. Orrù Raffaele Mario;

VISTI gli art.li 20 e 21 della L. n° 833 del 23-12-1978, relativi all'attività di prevenzione e alla organizzazione 
dei servizi;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

Per  i motivi espressi in premessa

VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  regolarità tecnica 
e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;

VISTA la Legge n° 133 del 06/08/2008;

VISTO il D.Lgs. n° 229/99;

VISTA la L.R. n° 10/2006;

VISTI i   pareri  favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
                           
                  

DELIBERA

DI DESIGNARE,  per i motivi espressi in premessa,  per il conferimento dell’incarico di Ufficiale di Polizia 
Giudiziaria, ai sensi dell'art. 21 della Legge n° 833 del 23-12-1978, il  Responsabile del Settore di Igiene degli 
Alimenti di Origine Animale, Dr. Giuseppe Cannas,  ed i Dirigenti Veterinari, suoi collaboratori,  Dr. Mario 
Moro e Dr. Mario Raffaele Orrù, in relazione alle funzioni ispettive e di controllo dagli stessi esercitati; 

servizioaffarigeneralielegaliaml06102009prorogaconvenzioneradioprotezione 



DI  INCARICARE  dell’esecuzione  della  presente  il  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  ed  il  Servizio  del 
Personale ciascuno per gli adempimenti di propria competenza;

DI ALLEGARE alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale copia della nota prot. n°  7758 del 
22/03/2010, copie delle dichiarazioni del Responsabile del Settore di Igiene degli Alimenti di Origine Animale e 
copie dei questionari; 

                l'estensore
Dott. Antonio Michele Gutierrez
           FIRMA APPOSTA

IL COMMISSARIO
DOTT. FRANCESCO PINTUS

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO                      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. 
  DOTT. ORLANDO SCINTU                                         DOTT. VIRGILIO FRAU
              FIRMA APPOSTA                                                                             FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI E LEGALI
 DOTT. ANTONIO MARIO LOI 
                 FIRMA APPOSTA

servizioaffarigeneralielegaliaml06102009prorogaconvenzioneradioprotezione 



Il  Responsabile del Servizio Affari Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 
decorrenza dal 27/05/2010.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                         FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva  in  quanto  non  soggetto  a  controllo  preventivo  (art.  29,  2°  comma  L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _____________in  quanto  al controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2010/13229

Lanusei, li 24/05/2010
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                         FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio dei Sindaci;
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali;
− Dirett. Servizio Bilancio;

servizioaffarigeneralielegaliaml06102009prorogaconvenzioneradioprotezione 


	       DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO
	              N° 171/C  DEL 24/05/2010
	Per  i motivi espressi in premessa
	VISTO il D.Lgs. n° 229/99;
	VISTA la L.R. n° 10/2006;
	VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;
	SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
	                           
	                  
	DELIBERA
	                l'estensore
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



